
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

Oggetto: Approvazione atti della commissione di valutazione comparativa per il conferimento 
di incarichi di docenza nell’ambito del Master di II livello “Valutazione multidimensionale 
psicologica e tecniche per l’intervento nei contesti socio sanitari- Avviso prot. n. 127688/III/5 
del 12/10/21 
 
 

          IL DIRETTORE DELLA 
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE – SDM 

   

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a 
personale esterno all’Università degli Studi di Bergamo, emanato con Decreto Rettorale del 
14.04.2010 prot.n. 7739/I/003 ;                                                  

RICHIAMATO il decreto del Direttore di SDM 142/2021 prot. 126561/III/05 del 08.10.2021 con cui si 
autorizza l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento degli incarichi di 
docenza nell’ambito del Master di II livello Valutazione multidimensionale psicologica e tecniche per 
l’intervento nei contesti socio sanitari 2021/22; 

VISTO l’avviso di selezione del Master di II livello “Valutazione multidimensionale psicologica e 
tecniche per l’intervento nei contesti socio sanitari prot. n. 127688/III/5 del 12/10/21 per il 
conferimento degli incarichi in oggetto;  

VISTO il decreto del Direttore Scuola di alta formazione SdM, Rep. 158 prot.n. 130320/VII/16 del 
22/10/21 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla commissione di selezione, riunitasi in data 25/10/21; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
  

DECRETA 

-  di approvare gli atti trasmessi dalla commissione di selezione delle candidature pervenute; 

- di dichiarare assegnatari della selezione: 

 

SSD INSEGNAMENTO ORE 
AULA 

ORE 
FAD 

ASSEGNATARI 

SECS-P/08 
Aspetti economici, legali, 
deontologici della professione dello 
Psicologo 

8 12 
Delli Santi Francesca 

M-PSI/05 Organizzazione sanitaria e psicologia 
cure primarie 

  20 Poletti Barbara 

M-PSI/03 Psicometria e teoria e tecnica dei test 36 6 Poerio Andrea Luca Michele 

M-PSI/08 Teoria e tecnica dell'analisi della 
domanda psicologica 

8   Pievani Luca  

M-PSI/08 

Teorie e tecniche di consultazione 
psicologica e di counseling. 
Fondamenti di osservazione del 
comportamento personale e 
relazionale 

8 3 

Pievani Luca 

M-PSI/08 
Teorie e tecniche di consultazione 
psicologica e di counseling. 
Percorsi evolutivi personali e familiari 

16   
Delli Santi Francesca  

M-PSI/08 

Teorie e tecniche di consultazione 
psicologica e di counseling. 
Elementi di comunicazione 
interpersonale 

7   

Bova Gloria 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/




 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

M-PSI/08 
Teorie e tecniche di consultazione 
psicologica e di counseling. 
Contratti di counseling 

  6 
Poerio Andrea Luca Michele 

M-PSI/08 Tutela minori e psicologia giuridica 
forense 

8   Poletti Barbara 

M-PSI/06 Psicologia del lavoro e delle 
organizzazioni   9 Pievani Luca   

   
               
 
 
                                  IL DIRETTORE  
                                                                                                 DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE -SDM 
                                      (Prof. Edoardo Della Torre) 
                             

Documento firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005                   

 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2021-10-26T18:16:45+0200
	IT
	Edoardo Ezio Della Torre




